
Uchwała  nr 49 /13 

   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  

w Legionowie  z dnia  26.06.13 r. 

 

w sprawie : opłaty zaliczkowej za lokale mieszkalne. 

                 

          W związku z podjęciem Uchwały Rady Miasta Legionowo nr 

XXX/404/2013 z dnia 27.03.2013r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty na 

terenie Gminy Miejskiej Legionowo, Rada Nadzorcza działając na podstawie 

§ 36 ust.1 pkt 14 Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje : 

 
 
                                                       §  1 
 

1. Zmienia  opłatę  za wywóz nieczystości komunalnych  

 

z kwoty   8,50 zł/od osoby     

 

          na             10,00 zł/od osoby zamieszkującej w lokalu 

 

 

                                                       §  2 
 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  : 13 

- przeciw było głosów          : 01 

- na obecnych   14    członków Rady Nadzorczej. 

 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały,  traci   moc Uchwała 

 nr 33/09, z dnia 24.06.2009 r.  

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  

           od dnia 01.07.2013 r. 

 

 

              
 

 
 


